
 
 
 
 
 
 
 
Dörken s.r.o. · Nad Vinným potokem 2 · 101 11  Praha 10 

 

 

Dörken s.r.o. · Nad Vinným potokem 2 · 101 11  Praha 10 
IČ: 61054020 · DIČ: CZ61054020 · OR v Praze 1.3.1996 · Oddíl C, vložka 436 36 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha, č.ú.: 35-7164960237/0100 
 

Člen skupiny Dörken 

Označení výrobku DELTA-MULTIBAND (M 60 nebo  M100) 

IB  

Rozměr 60 nebo 100 mm šíře 

Balení Rolle 60mm/100 mmx25m ; 10/6 rolí/karton  

Složení Lepicí hmota z čistého akrylátu bez obsahu rozpouštědel a změkčovadel 
na mřížkou zpevněné a UV stabilizované polyetylénové krycí fólii 
s ochranným papírovým krytem. 

Vlastnosti Jednostranně lepicí armovaná univerzální lepicí páska s vysokou lepicí 
schopností. 

Možnosti použití K lepení a opravy všech fólií DELTA (vždy se lepí na potištěnou- lícovou 
stranu fólií), stejně tak pro napojení pásů a zakončení  na stavebních 
hmotách jako je tvrzený plast, kov, hladké dřevo a dřevěné výrobky. 

 Lepení na drsné povrchy – neupravené řezivo, minerální podklady apod 
se nedoporučuje. 
Není vhodné pro lepení fólií s obsahem recyklátů, dále fólií 
s chlorparafínovými aditivy, stejně tak není vhodné pro použití v saunách. 

Spotřeba  1,00m / 1 metr přesahu 

Požární vlastnosti ( - ) 

Hodnota rd ( - ) 

Potřebné povrchové napětí 
podkladu 

>38 mN/m  

Skladování 2 roky v originálním obalu, chránit před mrazem, vysokou teplotou a 
vlhkem 

Teplota skladování + 5°C až + 30°C 

Teplota zpracování Od + 5°C (při skladování pásky v temperovaném prostoru) 

Otevřená doba - 

Teplotní odolnost -40 až +80°C 

Pokyny pro zpracování Platí všeobecně známé podmínky pro lepení, viz dále 

Všeobecné pokyny Podklad musí být čistý, suchý, bez prachu, mastnot, námraz a musí být 
dostatečně nosný. Nedostatečně nosné, např. zprašující podklady je 
nutné penetrovat. 

Zvláštní upozornění Konečná pevnost lepeného spoje se vytváří postupně v závislosti na 
podmínkách skladování, typu podkladu a podmínkách při zpracování. 

Stav 12/2005 

Vhotovil Norbert Klingelhage 
 


